
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 간주예산 1 차 일반회계

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 171,008,271 169,516,375 1,491,896

300 지방교부세 9,985,130 8,665,130 1,320,000

310 지방교부세 9,985,130 8,665,130 1,320,000

311 지방교부세 9,985,130 8,665,130 1,320,000

311-01 지방교부세 9,985,130 8,665,130 1,320,000

[ 일반회계 ] 9,985,130 8,665,130 1,320,000

< 민원봉사과 > 20,000 0 20,000

  ○ 정보화마을 운영활성화 지원(특별교부세) 20,000 0 20,000

< 농업녹지과 > 800,000 0 800,000

  ○재해예방 절개지 복구(특별교부세) 800,000 0 800,000

< 건설과 > 500,000 0 500,000

  ○대학로 시범거리 조성(특별교부세) 500,000 0 500,000

500 보조금 86,855,729 86,683,833 171,896

510 국고보조금등 50,271,675 50,244,538 27,137

511 국고보조금등 50,271,675 50,244,538 27,137

511-01 국고보조금 48,169,273 48,142,136 27,137

[ 일반회계 ] 48,169,273 48,142,136 27,137

< 총무과 > 266,575 262,827 3,748

  ○가족관계등록담당직원 인건비 80,208 76,460 3,748

< 복지지원과 > 21,874,600 21,846,868 27,732

  ○가정폭력성폭력방지및피해자지원(피해자의료비지원)

 2,769  3,000  △231

  ○성매매피해여성보호 및 지원 302,965 286,621 16,344

  ○성폭력보호시설 기능보강 14,619 3,000 11,619

< 농업녹지과 > 798,791 803,134 △4,343

  ○영유아 양육비 지원 1,000 2,000 △1,000

  ○쌀소득보전직접지불제 사업(고정직불금)

 106,569  109,912  △3,343

경정 80,208,000원

  경정 2,769,000원

경정 302,965,000원

경정 14,619,000원

경정 1,000,000원

  경정 106,569,000원

520 시,도비보조금등 36,584,054 36,439,295 144,759

521 시·도비보조금등 36,584,054 36,439,295 144,759

521-01 시·도비보조금등 36,584,054 36,439,295 144,759

[ 일반회계 ] 36,584,054 36,439,295 144,759

< 총무과 > 597,471 567,471 30,000

  ○동네체육시설 보강사업 30,000 0 30,000

< 문화공보과 > 1,593,920 1,493,920 100,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○범어사 종합정비계획수립 용역사업 100,000 0 100,000

< 복지지원과 > 23,207,045 23,195,661 11,384

  ○가정폭력성폭력방지및피해자지원(피해자의료비지원)

 2,769  3,000  △231

  ○성매매피해자 구조지원사업 28,846 28,850 △4

  ○성폭력 보호시설 기능보강 14,619 3,000 11,619

< 농업녹지과 > 387,598 387,948 △350

  ○농업인면세유류유가연동비 지원 650 0 650

  ○영유아양육비지원 1,000 2,000 △1,000

< 보건소 > 991,926 988,201 3,725

  ○정신질환자사회복귀시설운영 108,230 104,505 3,725

  경정 2,769,000원

경정 28,846,000원

경정 14,619,000원

경정 1,000,000원

경정 108,230,000원
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